¹¹ Naczelnik wojenny oddz. siedleckiego do naczelnika wojennego pow. łukowskiego 27 października 1864. WAPL, Naczelnik wojenny powiatu łukowskiego 22, k. 448.

¹² O jego poszukiwaniu w r. 1865 J. Tomczyk, op. cit., s. 80.

¹³ Naczelnik wojenny oddz. siedleckiego do naczelnika wojennego pow. łukowskiego 10/22 października 1864. Tamże k. 343 i 381.

¹⁴ AGAD, Zarząd Generał-Policmajstra 6262 k. 655.

ski¹⁵ i Franciszek Walcik¹⁶, drugi chłop z wsi Rosy Józef Gelio¹⁷, dymisjonowany żołnierz Wincenty Zajac zamieszkały we wsi Dąbrówka w powiecie stanisławowskim¹⁸ oraz Maciej Rechnio, chłop z Oleksianki w tymże powiecie¹⁹.